GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS DE CÁCERES – JANE VANINI
FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS - FACH
Av. São João, nº. 563, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551
www.unemat.br; E-mail: fch.cac@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 036/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 005/2018 – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o Resultado da Prova de Desempenho Didático e da Avaliação de Títulos dos candidatos do Processo

Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de

Cáceres, conforme consta no Anexo I: Prova de Desempenho Didático; Anexo II: Avaliação de Títulos.

Cáceres-MT, 12 de dezembro de 2018.

Prof. Me. Adson de Arruda
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade

Portaria 2625/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS DE CÁCERES – JANE VANINI
FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS - FACH
Av. São João, nº. 563, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551
www.unemat.br; E-mail: fch.cac@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E

TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE

MATO GROSSO

ANEXO I:  RESULTADO  DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Seletivo: EDITAL N° 036/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE CÁCERES/FCH - PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO

SUPERIOR

Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor

Ciências Exatas e da Terra - Geociências (Geografia Física)

Ordem Nome Pontos Situação

1 LAIS FERNANDES DE SOUZA NEVES 86.00 Classificado

2 IVAMAURO AILTON DE SOUSA SILVA 79.00 Classificado

3 LUIZ CLAUDIO DURÃO FRANCO 70.00 Classificado

4 WILLIAM JAMES VENDRAMINI 69.50               Eliminado

5 MAXSUEL FERREIRA SANTANA 46.50               Eliminado

6 ADILSON RIBEIRO DE ARAÚJO 46.50               Eliminado

7 ALINE FRANCO DINIZ 0.00 Não Compareceu

8 KELFRANK FERREIRA DA SILVA 0.00 Não Compareceu

9 CRISTIANE APARECIDA ELIZIARIO 0.00 Não Compareceu

10 MIRIAM RAQUEL DA SILVA MIRANDA 0.00 Não Compareceu

11 ALYSON BUENO FRANCISCO 0.00 Não Compareceu

Ciências Humanas - Geografia (Geografia Humana)

Ordem Nome Pontos Situação

1 ELICARDO HEBER DE ALMEIDA BATISTA   100.00 Classificado

2 RENATO DUARTE 95.00 Classificado

3 LAURA APARECIDA DE ARRUDA

JUSTINIANO

70.00 Classificado

4 GLÁUCIA OLIVEIRA DA SILVA 70.00 Classificado

5 ANDRÉ SIMPLÍCIO CARVALHO 0.00 Não Compareceu

6 ANA MARGARIDA NOLASCO 0.00 Não Compareceu

Ciências Humanas - História (História do Brasil)

Ordem Nome Pontos Situação

1 VERONE CRISTINA DA SILVA 95.00 Classificado

2 FILIPE GERMANO CANAVESE 90.00 Classificado

3 FELIPE SOUZA FERRAZ 80.00 Classificado

4 IZA DEBOHRA GODOI SEPÚLVEDA 75.00 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS DE CÁCERES – JANE VANINI
FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS - FACH
Av. São João, nº. 563, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551
www.unemat.br; E-mail: fch.cac@unemat.br

5 MARIA APARECIDA DA SILVA 75.00 Classificado

6 LUIZ GUSTAVO DE SOUZA LIMA JUNIOR 75.00 Classificado

7 FABIAN DIEGO DE CASTRO RODRIGUES 70.00 Classificado

8 RAFAEL DE OLIVEIRA COSTA 70.00 Classificado

9 ENIO MARCOS BRITO CARRIJO 0.00 Não Compareceu

10 LUCIMAR OLIVEIRA BORGES 0.00 Não Compareceu

11 HIOLLY BATISTA JANUÁRIO DE SOUZA 0.00 Não Compareceu

Ciências Humanas - História (História Geral)

Ordem Nome Pontos Situação

1 JOSÉ CARLOS HENRIQUE BEZERRA

CÂNDIDO DOS REIS

     86.26 Classificado

2 ASCENCIO FRANCO DOS SANTOS      85.31 Classificado

3 CLAYTON FERREIRA E FERREIRA

BORGES

0.00 Não Compareceu

4 ELÓI FELIPE DE OLIVEIRA THOMAS 0.00 Não Compareceu

5 JOSE ANTONIO SILVA PEREIRA 0.00 Não Compareceu

Multidisciplinar - Interdisciplinar (Ensino de Geografia)

Ordem Nome Pontos Situação

1 FLÁVIO LUIS PAULA DE ALMEIDA 82.50 Classificado

2 VALÉRIA DO Ó LOIOLA 80.00 Classificado

3 ALMERINDA AUXILIADORA DE SOUZA

SILVA

75.00 Classificado

4 JANE DE ALMEIDA ANDRADE 0.00 Não Compareceu

5 DIVINO BATISTA ALVES ROSA 0.00 Não Compareceu

Multidisciplinar - Interdisciplinar (Ensino de História)

Ordem Nome Pontos Situação

1 DANIEL IVORI DE MATOS 97.00 Classificado

2 VANESSA GENEROSO PAES 97.00 Classificado

3 JESSIKA HINGRIDI RODRIGUES VIEIRA 78.00 Classificado

4 MARIA SOLANGE SÁ LEITE 0.00 Não Compareceu

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS DE CÁCERES – JANE VANINI
FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS - FACH
Av. São João, nº. 563, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551
www.unemat.br; E-mail: fch.cac@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E

TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE

MATO GROSSO

ANEXO II: AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Seletivo: EDITAL N° 036/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE CÁCERES/FCH – PROCESSO  SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO  SUPERIOR

Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor

Ciências Exatas e da Terra - Geociências (Geografia Física)

Ordem Nome Pontos Situação

1 IVAMAURO AILTON DE SOUSA SILVA 34.55 -----

2 LAIS FERNANDES DE SOUZA NEVES 30.10 -----

3 LUIZ CLAUDIO DURÃO FRANCO 1.50 -----

Ciências Humanas - Geografia (Geografia Humana)

Ordem Nome Pontos Situação

1 LAURA APARECIDA DE ARRUDA JUSTINIANO 26.10 -----

2 ELICARDO HEBER DE ALMEIDA BATISTA 24.85 -----

3 GLÁUCIA OLIVEIRA DA SILVA 10.40 -----

4 RENATO DUARTE 8.00 -----

Ciências Humanas - História (História do Brasil)

Ordem Nome Pontos Situação

1 MARIA APARECIDA DA SILVA 28.45 -----

2 VERONE CRISTINA DA SILVA 28.35 -----

3 FELIPE SOUZA FERRAZ 11.60 -----

4 IZA DEBOHRA GODOI SEPÚLVEDA 11.20 -----

5 LUIZ GUSTAVO DE SOUZA LIMA JUNIOR 8.50 -----

6 FABIAN DIEGO DE CASTRO RODRIGUES 6.50 -----

7 FILIPE GERMANO CANAVESE 6.00 -----

8 RAFAEL DE OLIVEIRA COSTA 4.60 -----

Ciências Humanas - História (História Geral)

Ordem Nome Pontos Situação

1 ASCENCIO FRANCO DOS SANTOS   12.90 -----

2 JOSÉ CARLOS HENRIQUE BEZERRA CÂNDIDO
DOS REIS

  11.40 -----

Multidisciplinar - Interdisciplinar (Ensino de Geografia)

Ordem Nome Pontos Situação

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS DE CÁCERES – JANE VANINI
FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS - FACH
Av. São João, nº. 563, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221-0551
www.unemat.br; E-mail: fch.cac@unemat.br

1 FLÁVIO LUIS PAULA DE ALMEIDA   30.60 -----

2 ALMERINDA AUXILIADORA DE SOUZA

SILVA

  25.20 -----

3 VALÉRIA DO Ó LOIOLA   12.30 -----

Multidisciplinar - Interdisciplinar (Ensino de História)

Ordem Nome Pontos Situação

1 DANIEL IVORI DE MATOS 19.30 -----

2 VANESSA GENEROSO PAES 19.00 -----

3 JESSIKA HINGRIDI RODRIGUES VIEIRA 12.25 -----